
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4967-47-VIII 

 

Про розгляд заяви про встановлення земельного сервітуту 

з фізичною особою – підприємцем  

Черепеніним Сергієм Олександровичем  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 27 листопада 2023 року №2900/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 16 листопада 2023 

року №85, заяву фізичної особи – підприємця Черепеніна Сергія Олександровича від 09 

листопада 2023 року №15.1-07/4420 та додані до заяви документи, відповідно до статей 12, 79-

1, 83, 98-102, 124-1 Земельного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада вирішила: 

 

1.Відмовити в укладенні договору про встановлення особистого строкового сервітуту 

з фізичною особою – підприємцем Черепеніним Сергієм Олександровичем на право проїзду 

на транспортному засобі по наявному шляху (код обмеження – 07.02) за адресою: вулиця 

Таращанська, 193, місто Біла Церква, Білоцерківський район площею 0,0116 га строком на 10 

(десять) років за рахунок земель населеного пункту міста Біла Церква, кадастровий номер: 

3220489500:02:021:0253, враховуючи протокол постійної комісії з питань  земельних відносин 

та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища від 16 листопада 2023 року №85. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

  Міський голова                                                                                 Геннадій ДИКИЙ 

 
 


